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شناسایی ۱۱۹۷۲ بیمار جدید کرونا در کشور 
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۱۱هزار و ۹۷۲ بیمار کووید - ۱۹ 
در کشور شناسایی شدند و متاسفانه در این بازه زمانی ۲۱۴ بیمار نیز به دلیل 
این بیماری جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز5 اسفند تا روز ۶ 
اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار و ۹۷۲ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۹۴۰ نفر از آنها 
بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۳ هزار و ۹۰۴ 
نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۱۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۶ هزار و ۱۶۶ نفر رسید.

خوشبختانه تا روز ۶ اسفندماه ۶ میلیون و ۶۰۲ هزار و ۴۱۷ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۴ هزار و ۱۹۷ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.
تا روز ۶ اسفندماه ۴۷ میلیون و ۱۴ هزار و ۵۸۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 
در کشور انجام شده است. ۳۳۷ شهرستان در وضعیت قرمز، ۶۴ شهرستان در 
وضعیت نارنجی، ۴۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۰ شهرستان در وضعیت آبی 

قرار دارند.

تزریق بیش از ۱۰۲ هزار دوز واکسن کرونا در کشور 
طی یک شبانه روز

در یک شبانه روز ۱۰۲ هزار و ۶۳۸ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.به 
گزارش ایسنا، تا روز ۶ اسفندماه ۶۲ میلیون و ۶۷۴ هزار و ۹۱۳ نفر دُز اول، ۵۵ 
میلیون و ۳۲۴ هزار و ۲۱۶ نفر دُز دوم و ۲۲ میلیون و ۸۳۸ هزار و ۳۳۴ نفر نیز 
دُز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند.مجموع واکسن‌های تزریق شده 
در کشور به ۱۴۰ میلیون و ۸۳۷ هزار و ۴۶۳ دُز رسید.در یک شبانه روز ۱۰۲ 

هزار و ۶۳۸ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

تحویل ۲۴۲ فرزند به خانواده‌های پایتخت‌نشین 
متقاضی فرزندخواندگی

سرپرست بهزیستی استان تهران از تحویل ۲۴۲ فرزند به خانواده‌های متقاضی 
فرزندخواندگی طی ۹ ماهه ابتدایی سال جاری خبر داد.سمانه زمانی در گفت‌وگو 
با ایسنا، به تشریح آمار و عملکرد میزان فرزندخواندگی در استان تهران طی ۹ 
ماهه اول سال جاری پرداخت و گفت: طی مدت زمان اعلام شده در مجموع 
۳۳۲ کمیته فرزندخواندگی در استان تهران تشکیل شد که ۱۱۹ کمیته مربوط 
به تهران، ۶۳ کمیته مربوط به ری، ۱۲۱ کمیته مربوط به شمیرانات و ۲۹ 
کمیته مربوط به شهریار است.بنابر اظهارات سرپرست بهزیستی استان تهران، 
در این میان ۱۲۹ خانواده متقاضی فرزند دختر و ۲۰۳ خانواده متقاضی فرزند 
پسر بوده‌اند.وی افزود: همچنین ۱۵۹ خانواده متقاضی فرزند زیر دو سال و ۱۷۳ 
خانواده متقاضی فرزند بالای دو سال بوده‌اند.سرپرست بهزیستی استان تهران 
با اشاره به تعداد فرزندان پذیرفته‌شده‌، بیان کرد: طی ۹ ماهه سال جاری، در 
مجموع ۲۴۲ فرزند به خانواده‌های متقاضی فرزند تحویل داده شده که از این 
تعداد ۱۱۲ خانواده مربوط به شهر تهران، ۷۷ خانواده مربوط به ری، ۲۸ خانواده 

مربوط به شمیرانات و ۲۵ خانواده مربوط به شهریار است.

بارش باران در جاده‌های ۸ استان کشور
معاون عملیات پلیس راه کشور از بارش باران در برخی از جاده‌های هشت استان 
کشور خبر داد.سرهنگ سیاوش محبی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت 
ترافیکی جاده‌های کشور گفت: برابر گزارش‌های دریافتی در حال حاضر  تردد 
در تمامی‌جاده‌های کشور به طور آرام و روان در حال انجام بوده و هیچ مشکل 
و گره ترافیکی خاصی در این زمینه مشاهده نشده است.وی محورهای دهگلان 
- حسین آباد و ریگان - ایرانشهر را دو محور مسدود شریانی در کشور اعلام کرد 
و گفت: محورهای گنجنامه - تویسرکان، سروآباد - پاوه، سی سخت - پادنا،  
پونل - خلخال، وازک - بلده، هشتگرد - طالقان و لاسم - ارجمند نیز محورهای 
دارای انسداد فصلی هستند.معاون عملیات پلیس راه کشور درباره آخرین وضعیت 
جوی جاده‌های کشور نیز گفت: در برخی از محورهای استان‌های آذربایجان 
غربی، زنجان، همدان، کردستان، کرمانشاه، لرستان، ایلام و خوزستان بارش باران 
گزارش شده است. لازم است رانندگانی که قصد تردد از این محورها را دارند 
حتما فاصله طولی مناسب شرایط بارندگی را با خودروی مقابل را رعایت کرده و 

با سرعت مطمئنه رانندگی کنند.

نگران تامین آب در فصل بهار و تابستان هستیم
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی ضمن بیان اینکه ایران 
درگیر هر چهارنوع خشکسالی است، اظهار کرد: خشکسالی‌ها در برخی استان‌ها 
همچون تهران به دلیل کاهش ذخایر آبی سدها نسبت به میزان نرمال و کاهش 
۳۵درصدی بارش نسبت به حد نرمال، خشکسالی شدید گزارش شده است 
بنابراین برای تامین آب در فصل‌های بهار و تابستان نگرانی شدیدی وجود دارد.

احد وظیفه درگفت و گو با ایسنا درباره خشکسالی غالب بر کشور اظهار کرد: 
در طبیعت چهارنوع خشکسالی هواشناسی، کشاورزی، هیدرولوژیک، اقتصادی و 
اجتماعی وجود دارد که کشور ما درگیر هرچهارنوع خشکسالی است که میان 
این چهارنوع، خشکسالی هواشناسی زودتر از سایر خشکسالی‌ها ظهور می‌کند.

وی افزود: خشکسالی هواشناسی به‌صورت هفتگی، ماهانه و سالانه در مقایسه با 
میزان بارش نرمال یک منطقه بررسی می‌شود و در صورت کمتر شدن این میزان 
بارش، خشکسالی رخ داده است و اگر این روند یک تا سه ماه ادامه یابد، اثر این 
نوع خشکسالی در کشاورزی به‌خصوص در کشت دیم ظاهر می‌شود که در فصول 
مختلف سال میزان خشکسالی متفاوت است. وظیفه ضمن اشاره به این موضوع 
که تمامی‌استان‌ها درگیر خشکسالی نیستند، گفت: غالب استان‌ها درگیر هر چهار 
نوع خشکسالی هستند چراکه از میان ۳۱ استان بیش از  ۲۱  استان بارندگی 
کمتر از حد نرمال را تجربه کرده‌اند و دارای درجات مختلفی از خشکسالی 
هستند.وی افزود: این خشکسالی‌ها در برخی استان‌ها همچون تهران به دلیل 
کاهش ذخایر آبی سدها نسبت به میزان نرمال و کاهش ۳۵درصدی بارش نسبت 
به حد نرمال، خشکسالی شدید گزارش شده است و برای تامین آب در فصل‌های 
بهار و تابستان نگرانی شدیدی وجود دارد.رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران 
خشکسالی ضمن بیان اینکه هر منطقه نیاز به شیوه کنترل خشکسالی ویژه‌ای 
دارد، اظهار کرد: از 50 سال گذشته تاکنون میزان بارندگی روند نزولی داشته 
است و همه نقاط کشور نسبت به گذشته دچار کمبود بارش شده‌اند و در این بین 
ما با افزایش دما که موجب تبخیر آب است، روبه رو هستیم که موجب دسترسی 
کمتر می‌شود.وی افزود: برای کنترل این وضعیت باید تغییراتی دربرنامه‌های خرد 
و کلان انجام شود که چه میزان آب مصرف شود تا موجب فرونشست زمین، 

خشکی دریاچه‌ها، از بین رفتن تالاب‌ها و گسترش بیابان‌ها نشود.

قرارگاه اقتصادی، مانع‌زدایی و تسهیل‌گری
 در شهرداری منطقه یک تشکیل شد 

قرارگاه اقتصادی، مانع زدایی و تسهیل گری با تاکید بر احقاق حق شهر و 
حق مردم از بدهکاران، در شهرداری منطقه یک تشکیل شد. به گزارش روابط 
عمومی‌شهرداری منطقه یک، حمید رضا حاجوی شهردار این منطقه با بیان 
مطلب فوق اظهار داشت: قرارگاه اقتصادی، مانع زدایی و تسهیل گری در منطقه 
یک تشکیل شد و جلسات منظم کمیته در آمد  با حضور  مالکان و سازندگان 
به تفکیک نواحی ده گانه با  حضور شهردار منطقه، معاونین و شهرداران نواحی 
از ابتدای اسفنده ماه به صورت منظم در حال برگزاری است و نتایج این جلسات 
به اطلاع شهروندان منطقه یک خواهد رسید.شهردار منطقه یک با بیان اینکه 
تنها در سه پلاک ثبتی شهرداری مطالبه ای در حدود ۲ هزار میلیارد تومان 
دارد گفت: اداره ی اجرای احکام  و اداره ی حقوقی با اولویت پرونده‌های به 
روز، مسئول وصول مطالبات، حقوق شهر، شهروندان و شهرداری از بدهکاران 
هستند و تکلیف چک‌های برگشتی، پرونده‌های ماده صد و کمیسیون ماده پنج با 
اولویت با حضور مودیان بررسی و تعیین تکلیف می‌شوند.حاجوی تشکیل اطلس 
درآمدی نواحی ده گانه منطقه یک را در همین راستا دانست و گفت: این اطلس 
در یک کار مطالعاتی دقیق در سطح منطقه تهیه و تمام مواردی که نیاز به وصول 
مطالبات در سطح نواحی دارد شناسایی شده و با رصد ستاد منطقه، شهرداران 
نواحی با دقت مسئول اجرای این سند مالی هستند. وی با اشاره به اینکه 
شهرداری در حوزه حفظ حقوق عمومی‌با کسی تعارف ندارد گفت: حفظ حقوق 
عمومی‌وظیفه مهم شهرداری است و همه مدیران و شهرداران نواحی در چارچوب 
قوانین این موارد را با جدیت پی گیری می‌کنند تا در اسرع وقت تعیین تکلیف 
 شوند و برنامه‌های شهرسازی و در آمدی و وصول مطالبات را در اولویت اصلی

 قرار دهند.

اخبار کوتاه

تبعات پاندمی‌کووید-۱۹ بر سلامت روان دانش آموزان

وزیر آموزش و پرورش:
طرح رتبه‌بندی معلمان، به زودی

 با اعتبار مکفی اجرا می‌شود

معاون فرماندار تهران:
افزایش بالاتر از نرخ تورم کرایه حمل 
و نقل عمومی ‌در تهران پذیرفتنی نیست

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، به تشریح ابعاد 
مختلف اهمیت سامت و تبعات اختلالات روانشناختی در 
بین دانش آموزان پرداخت.به گزارش مهر، علیرضا زالی در 
دومین وبینار سلامت، سواد و آموزش در کشورهای فارسی 
زبان با اشاره به وضعیت بهداشت روان دانش آموزان، گفت: 
پس از پاندمی‌کووید ۱۹ آثار پیچیده و ناشناخته‌ای را در 
حوزه روانشناختی و سازه‌های روانی در بین دانش آموزان 
شاهد بودیم.وی با اشاره به آثار تلخ پاندمی‌کرونا، افزود: 
۱۸۸ کشور در مقاطع اولیه پاندمی‌کرونا اقدام به تعطیلی 
مدارس کردند و بیش از ۱,۵ میلیارد دانش آموز در جهان 
دچار محرومیت‌های تحصیلی شدند.زالی با اشاره به نتایج 
تحقیقات خاطرنشان کرد: کووید ۱۹ علاوه بر آثار جسمی‌و 
بیولوژیک، آثار فاحش روانشناختی و اجتماعی در کودکان 
و دانش آموزان داشته است.وی در ادامه دقت بیشتر به 
پیشرفت‌های تحصیلی دانش آموزان را ضروری دانست و 
یادآور شد که توجه به وضعیت روانی دانش آموزان نگاه 
استراتژیکی را می‌طلبد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی با اشاره به اهمیت نقش مدارس در آماده سازی 
نسل آتی کشور گفت: آموزش مدارس صرفاً آموزش 
یکسری مباحث مبتنی بر روش‌ها و مدل‌های درسنامه 
ای نیست بلکه دوران مدرسه دوران طلایی است که فرد 
می‌تواند مهارت‌های متعدد اجتماعی و روانی را کسب کند.
زالی تاکید کرد: بهداشت روان از نظر ما ضرورتاً فقدان یک 
بیماری روانی نیست بلکه شکل متعالی آن مد نظر است که 
دانش آموز از یک ظرفیت روانی ممتاز و حداکثر انطباق 
و سازگاری متعالی برخوردار باشد و دارای قدرت انطباق، 
قضاوت، بصیرت، قدرت حل مشکلات، توانمندی اجتماعی 
و ارتباطی و مهارت‌های مربوطه باشد.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی، دوران مدرسه را فرصت خوبی 
برشمرد که در کنار بحث‌های آموزشی و تربیتی، امکان 
آموزه‌های اجتماعی و ارتباطی نیز برای کودکان و دانش 
آموزان فراهم می‌شود.زالی با توجه به آمار مدارس و 
تعداد مشاوران حاضر در مدارس به اهمیت نقش مشاوره 
در مدارس اشاره کرد و یادآور شد که مشاوران می‌توانند 
نقش مؤثر تربیتی و مساعدتی در نمو علمی‌و اجتماعی و 
روانی دانش آموزان ایفا کنند و استفاده بهینه از ظرفیت 
مشاوران در مدارس را ضروری دانست.به گفته وی، استفاده 
از روانسنج‌ها و روانشناسان در قالب تیم‌های مشاوره‌ای 
در مدارس برای رفع مشکلات و چالش‌های دانش آموزان 
بسیار کمک کننده است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی در ادامه گفت: شناخت مشکلات روانی در کودکان 
بسیار پیچیده است و اگر با یک نگاه آسیب شناسانه نسبت 
به حل مشکلات دانش آموزان در حوزه روانی و اجتماعی 
دقت نشود آینده آنان در معرض خطر قرار می‌گیرد.وی 
منشأ بسیاری از انحرافات و بزهکاری‌ها و رفتارهای پرخطر 
در دوران بزرگسالی را مربوط به دوران دانش آموزی دانست 
که اگر به موقع مداخلات مناسب صورت گیرد قابل کنترل 
هستند.زالی افزود: اگر با یک نگاه پیشگیرانه این اقدامات 
مداخله‌ای برای اصلاح فرایندهای تربیتی صورت گیرد حتماً 
بهسازی اجتماعی آینده جامعه را به ارمغان خواهد داشت 
اما این صرفاً مربوط به دوران تحصیل نیست بلکه می‌تواند 
مناسب سازی روابط اجتماعی را نیز فراهم کند. بنابراین این 

موضوع از جنس سرمایه گذاری برای آینده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به 

چالش‌های دوران بلوغ گفت: ماهیت روانی دانش آموزان 
به ویژه در دوران بلوغ به گونه‌ای است که رفتارهای 
متفاوتی از خود نشان می‌دهند. تغییرات شگرفی در این 
دوران در هورمون‌ها و غدد درون ریز اتفاق می‌افتد و 
منجر به بازتاب‌های جسمی‌بیولوژیک، فیزیولوژیک و روانی 
در نوجوانان می‌شود که اگر شناخت کافی نسبت به این 
رفتارهای فیزیولوژیک نداشته باشیم دچار مشکلات زیادی 
خواهیم شد.زالی دوران بلوغ را دورانی بسیار حساس برشمرد 
که در عین حال می‌تواند یک دوران طلایی و فرصت آفرین 
باشد.وی خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی‌های مطلوب و 
پکیج‌های تربیتی مناسب می‌توانیم دوران بلوغ را به یک 
دوره فرصت آفرین برای کودکان تبدیل کنیم. به جای این 
که شاهد تغییراتی نظیر افسردگی و رفتارهای نامناسب 
مثل پرخاشگری باشیم.به گفته زالی، گاهی نگاه غیرعلمی‌و 
سطحی به مشکلات یادگیری در دانش آموزان می‌تواند در 
دراز مدت هرم دانشی و عقلی جامعه را در معرض خطر قرار 
دهد. در صورتی که با مداخلات اندک روانشناختی می‌توان 
باعث رفع مشکلات یادگیری بیش از ۸۰ درصد این دانش 
آموزان شد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با 
توجه به تفاوت در ظرفیت یادگیری دانش آموزان در علوم 
مختلف به وجود مبانی علمی‌این مسئله در مغز اشاره کرد 
و افزود باید اجازه دهیم تا شکوفایی استعدادهای افراد در 
تناسب با علایق آنان شکل گیرد.زالی اشتیاق تحصیلی را 
یک سازه مطلوب برشمرد که باید اجازه دهیم در کودکان و 
دانش آموزان به خوبی رشد کند و برخی برنامه‌های تشویقی 
می‌تواند در شکل گیری مطلوب‌تر این سازه مؤثر واقع شود.
به گفته رئیس دانشگاه اشتیاق تحصیلی موتور پیشران 
پیشرفتهای تحصیلی اجتماعی و تربیتی برای همه دانش 
آموزان است.وی، برخی رفتارها نظیر پرخاشگری، اضطراب، 
افسردگی و کاهش اشتیاق تحصیل و افت تحصیلی کاهش 
سطح روابط اجتماعی در کودکان را جزو آسیب‌هایی ذکر 
کرد که اگر مورد توجه قرار نگیرد در سال‌های آتی می‌تواند 
ما را با مشکلاتی در سطوح اجتماعی روبرو می‌کند.به گفته 
زالی، نشانه‌های افسردگی در دانش آموزان به صورت کاهش 
اشتیاق به تحصیل و کاهش مشارکت در بازی‌های جمعی 
ممکن است بروز کند و نسبت به علائم آن در بزرگسالان 
متفاوت است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با 

بیان اینکه کرونا باعث بروز خسارت‌های فروانی در حوزه 
آموزش و کسب مهارت‌های تربیتی و اجتماعی برای دانش 
آموزان شد، خاطرنشان کرد: متأسفانه در کووید ۱۹ کودکان 
از حضور در کلاس‌های فیزیکی و فضای مطلوب روانی 
مدرسه بی بهره بودند.به گفته وی، ارتباط عاطفی معلمان و 
دانش آموزان و تفریح و هم بازی بودن در مدارس باعث ایجاد 
آموزش‌های مطلوب اجتماعی و روانی می‌شود که در آموزش 
مجازی محقق نمی‌شود.زالی برخی گروه‌های دانش آموزی 
نظیر دانش آموزان بدسرپرست و بی سرپرست، کودکان 
مبتلا به اوتیسم، بیش فعال را نیازمند توجه بیشتری دانست.

مبتلایان به »امُیکرون«
 چند روز باید در قرنطینه بمانند؟

دبیر کمیته اپیدمیولوژی و پژوهش کمیته علمی‌کشوری 
مقابله با کووید۱۹، درباره مدت زمان ماندن در قرنطینه 
برای مبتلایان به امُیکرون توضیحاتی ارائه کرد.دکتر مسعود 
یونسیان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره میزان قرنطینه‌ای که 
برای مبتلایان به امُیکرون نیاز است، گفت: بحثی که در 
کمیته علمی‌مطرح شد این بود که ما نمی‌توانیم بر اساس 
یک مقاله یا تعدادی گزارشاتی که اعلام کردند که تا روز 
بیست و پنجم یا سی‌ام بعد از ابتلا نیز ویروس گزارش شده، 
اعلام کنیم که افراد مبتلا هم به همین مدت جدا شده و 
ایزوله شوند و این اقدام اصلا شدنی نیست.وی افزود: در عین 
حال مشخصا بعد از روز پنجم به ویژه در افرادی که علائم 
بالینی شدیدی ندارند، تعداد ویروسی که فرد دفع می‌کند، 
کاهش قابل ملاحظه‌ای دارد. در عین حال هیچ کشوری نه 
می‌تواند بگوید که من از روز اول همه افراد مبتلا را آزاد 
می‌گذارم و قرنطینه نیاز نیست و نه می‌تواند اعلام کند که 
تا آخرین روزی که تعداد اندکی ویروس هم از بدن دفع 
می‌شود، افراد باید ایزوله باشند. بنابراین هر کشوری باید 
یک نقطه‌ای را تعیین کند.یونسیان ادامه داد: بر این اساس 
تصمیم گرفته شد که پنج روز افراد به صورت ایزوله خودشان 
را از دیگران جدا کنند و در عین حال پنج روز بعد هم 
افراد از دو ماسک استفاده کرده و سعی کنند که توصیه‌ها 
و شیوه‌نامه‌های بهداشتی را با شدت بیشتر رعایت کنند. 
به این ترتیب احتمال انتقال را به صورت قابل ملاحظه‌ای 
کاهش می‌دهیم و از طرفی امور مملکت را مختل نمی‌کنیم. 
هر کشوری باید بین احتمال انتقال بیماری و ارائه خدمات 

مورد نیاز جامعه تعادلی ایجاد کند و پیدا کردن این نقطه 
تعادل مهم است.وی با بیان اینکه کمیته علمی‌با پیشنهاد 
پنج روز قرنطینه و پنج روز استفاده از دو ماسک و رعایت 
شیوه‌نامه‌های بهداشتی این تعادل را لحاظ کرد، گفت: البته 
کمیته علمی‌این موضوع را عمدتا برای کارکنان بهداشت و 
درمان توصیه کرد که به شدت به خدمات‌شان نیاز است. 
به طوری که از یک سو افراد آلوده به ویروس را برای ارائه 
خدمات نگذاریم تا دیگران آلوده نشوند و از طرفی افرادی 
که نیاز به دریافت خدمات دارند، محروم نشوند. با این حال 
به نظر می‌رسد که برای سایر مشاغل هم که جامعه به 
خدمات‌شان نیاز دارد، این تعادل باتوجه به جوانب مختلف 
مانند درصد افرادی که واکسن تزریق کرده‌اند، افرادی که 
باید واکسن تزریق کنند و... تصمیم منطقی به نظر می‌رسد.

یونسیان تاکید کرد: در عین حال اگر به افرادی که به نوع 
خفیف بیماری امُیکرون مبتلا شدند و به عنوان مثال دو 
روز علامت داشته است و بعد علائمی‌ندارد، بگویید ۱۴ 
روز در خانه بمان، منطقا نمی‌پذیرد، اما اگر بگویید که پنج 
روز در خانه بمان، که اتفاقا در همان پنج روز شدت انتقال 
بیماری بالاتر باشد  و بعد کاهش پیدا کند، قبول می‌کند. 
طبیعتا اگر فردی علامت شدید داشته باشد، این فرد در 
بیمارستان بستری شده و مدت بستری هم اضافه شده و 
مدت ایزولاسیونش طولانی‌تر است. مدت پنج روز قرنطینه 
برای افرادی است که علائم خفیفی داشته و نیاز به مراجعه 

و بستری در بیمارستان نداشته‌اند.
عبور از پیک ششم قبل از سال نو

رئیس مجتمع بیمارستانی امام خمینی )ره(، با توجه به 
سیر نزولی آمار مبتلایان به کرونا در کشور، ابراز امیدواری 
کرد قبل از سال نو ، از پیک ششم عبور کنیم.به گزارش 
خبرگزاری مهر، سید علی دهقان منشادی، در جلسه‌ای با 
معاونین و مدیران بخش‌های مختلف مجتمع بیمارستانی 
امام )ره(، گفت: با توجه به مشاهدات اخیر به نظر می‌رسد 
به قله پیک اومیکرون رسیده‌ایم.وی افزود: به تدریج باید 
شاهد سیر نزولی مراجعات اومیکرون باشیم.دهقان منشادی 
ادامه داد: اگر شرایط کرونایی کشور به همین روال پیش 
رود، تا پیش از شروع سال جدید پیک ششم را نیز پشت 
سر می‌گذاریم.رئیس مجتمع بیمارستانی امام خمینی )ره( 

گفت: امیدواریم سال نو را بدون کووید ۱۹ آغاز کنیم.
از سوی دیگر، معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و 
دارو گفت: احتمالا از قله پیک ششم کرونا عبور کرده‌ایم.

بهرام دارایی، در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه، توان کشور را در کنترل پیک شششم 
کرونا عالی توصیف کرد و افزود: احتمالا از قله پیک ششم 
کرونا عبور کرده ایم و امیدواریم روند کاهشی مبتلایان 
همچنان استمرار پیدا کند.معاون وزیر بهداشت همچنین 
از تامین 210 میلیون دوز واکسن کرونا داخلی و خارجی 
توسط وزارت بهداشت خبرداد و افزود: در حال حاضر حدود 
85 درصد از جمعیت کشور علیه این بیماری واکسیناسیون 
شده اند.وی تصریح کرد: تزریق دوز سوم واکسن کرونا در 
کشور در حال انجام است و برای افراد در معرض خطر برنامه 
ریزی کرده ایم که سال آینده دوز چهارم را هم تزریق کنند.

دارایی به توان شرکت‌های داخلی در تولید واکسن کرونا 
اشاره ای داشت و گفت: شرکت‌های داخلی درحال حاضر 
این توان را  دارند که ماهانه بیش از 50 میلیون دوز واکسن 

کرونا تولید کنند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: برای اجرای طرح رتبه بندی معلمان، از حمایت 
کامل رئیس جمهوری و مجلس شورای اسلامی‌برخوردار هستیم و این طرح 

به زودی با اعتبار مکفی، اجرا خواهد شد.
یوسف نوری در نشست صمیمی ‌با پیشکسوتان، معلمان و دانشجومعلمان 
منتخب آذربایجان شرقی اظهار کرد: معلمان باید با اقتدار و اختیار کامل 
در کلاس، امر تعلیم و تربیت را جدی گرفته و اجازه ندهند تا دشمنان در 
دستگاه نفوذ کند.وی با تأکید بر این که در پرداخت‌ها نمیتوان از قانون 
سرپیچی کرد، بیان کرد: جامعه فرهنگیان باید هوشیارتر از همیشه عمل 
کنند و مشکلات دستگاه تعلیم و تربیت و تمامی‌نارسایی‌ها را با سند و مدرک 
ارائه و از طریق قانونی پیگیر کنند تا به نتیجه مطلوب برسد.وزیر آموزش و 
پرورش افزود: معلمان جوان و دانشجومعلمان، می‌توانند با رفتارهای مناسب و 
صمیمی‌مطابق آنچه در شیوه‌های تربیتی ائمه و بزرگان اسلام دیده می‌شود، 
زمینه را برای پرورش دانش آموزان در طراز جمهوری اسامی‌فراهم کرده و 
راه‌های نوینی برای تربیت نسل جدید ارائه دهند.وی با بیان این که ابتکار، 
خلاقیت و به کار گیری روش‌های به روز، منجر به ایجاد تحول می‌شود، 
گفت: نظام تعلیم و تربیت از دانشجو معلمان انتظار دارد، برای ایجاد تحول 

در دستگاه تلاش کنند.
نوری تاکید کرد: باید با اتحاد، همدلی و مشورت معلمان جوان و دانشجو 
معلمان با یکدیگر و استفاده از تجارب پیشکسوتان، نظرات و عملکردهای 
خلاقانه را جمع بندی و نیازمندی.های نظام را شناسایی و تبیین کنیم.
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی‌اداره کل آموزش و پرورش 
آذربایجان شرقی، وی در پایان گفت: وزارت آموزش و پرورش از طرح‌ها 
و نظرات خوب و مؤثر دانشجو معلمان و سایر همکاران فرهنگی استقبال 
خواهد کرد و در صورت تأیید آنها را تاحصول نتیجه پیگیر خواهد شد.وزیر 
آموزش و پرورش گفت: انتظار داریم تا معلمان و دانشجو معلمان، با 
 استفاده از تجارب پیشکسوتان، نیازمندی‌های نظام آموزشی را شناسایی و

 تبیین کنند.

معاون عمرانی فرمانداری تهران گفت: هیات تطبیق فرمانداری تهران افزایش 
نرخ کرایه‌های حمل و نقل عمومی‌در تهران را بالاتر از نرخ تورم نمی‌پذیرد.

غلامحسین آرام در گفت‌وگو با ایسنا، درباره روند بررسی افزایش نرخ کرایه 
حمل و نقل عمومی‌و موافقت هیات تطبیق فرمانداری تهران با مصوبه شورای 
شهر تهران مبنی بر افزایش ۲۵ درصدی نرخ کرایه حمل و نقل عمومی، 
گفت: شورای اسلامی‌شهر تهران روز سه شنبه ۳ اسفندماه سال جاری 
لایحه افزایش نرخ کرایه حمل و نقل عمومی ‌را مصوب کرده است و هنوز به 

فرمانداری تهران ابلاغ نشده است.
وی افزود: بر اساس آن چیزی که برخی اعضای شورای شهر تهران اطلاع 
رسانی کرده اند و رسانه‌ها نیز اعلام کرده اند افزایش در مرز حداکثر ۲۵ 
درصد است؛ اگر افزایش در مرز حداکثر ۲۵ درصد باشد با توجه به اینکه نظر 
استاندار تهران، معاونان استاندار و سیاست‌های عمومی‌دولت روی همین عدد 
است، مشروط بر اینکه نرخ کرایه‌ها کمتر از درصد تورم باشد، بلامانع است؛ 

البته هیات تطبیق نیز باید این رقم‌ها را بپذیرد.
وی ادامه داد: مصوبه شورای شهر تهران باید به فرمانداری ارسال شود و 
تک به تک برای اتوبوس، مترو و تاکسی بررسی کنیم اگر شرایط همانند 
شرایط سال‌های قبل باشد قطعا همین کار را می‌کنیم و با همکاری که 
بین فرمانداری و شورای اسلامی‌شهر تهران وجود دارد، تاییدیه را می‌دهیم.

معاون عمرانی فرمانداری تهران تاکید کرد: بی تردید هیات تطبیق 
 فرمانداری تهران افزایش نرخ کرایه‌های حمل و نقل عمومی‌بالاتر از نرخ تورم

 را نمی‌پذیرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰

املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت نوشهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می‌گردد.
 اماک، متقاضیان واقع در قریه بینوا پلاک 57 صلی بخشی 6 قشاقی 849 فرعي

 آقا/ خانم فرشاد رحیمی فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی  به مساحت 480/63 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از مسعود خاکی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وسعيت ثبتی اراضی  و ساختمان‌های فاقد سند  
رسمی و ماده  ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه، محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند، باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الحاقی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور اسناد 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست، بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می‌نماید. م الف 1275839
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/23
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صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی: 

برابر رای شماره 23921مورخ 1388/9/25 هیات موضوع ماده 147 اصلاحی قانون 
ثبت اسناد و املاک شهرستان  بهشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام آقای 
ارغوان مرتضائی فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ اعیان یک باب خانه  به مساحت 
159/17 که تماتمامت از پلاک 444فرعی از 31 اصلی   قسمتی از  پلاک 26فرعی از 
به شماره کلاسه 80/16375  واقع در اراضی قریه فراش محله  بخش 17 ثبت بهشهر  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز در 
روزنامه سراسری و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص ذی‌نفع به  آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 1275288
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محمد مهدی قلیان  سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140060329021000304 مورخ 1400/11/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جعفر محمود آبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 818 صادره از سمنان در اعیانی ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 225متر مربع پلاک 7 فرعی از 5292 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش یک 
سمنان خریداری از مالک رسمی محمد محمود‌آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/7شنبه 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های  فاقد سند رسمی حوزه ثبتی گلوگاه

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی گلوگاه مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در اراضی سیف )مصیب محله( پلاک اصلی ۴۴ بخش 
۲۴ 1- پلاک ۱۱۰ فرعی آقای نوراله غریب فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۱۵۲ متر مربع 
خریداری مع الواسطه از آقای حسن غفاری مالک رسمی لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های  فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. م الف 1283515
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جعفر رسولی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان گلوگاه

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان‌های  فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظربه دستورمواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های  فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه نارنج بن پلاک 60صلی بخش 6 قشلاقی

914فرعی اقا/ خانم جواد حیدری مهر فرزند محرم نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 472/83 مترمربع از پلاک 30 فرعی خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از صبحان نظریه. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های  فاقد 
سند رسمی وماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار درشهرها منتشرو در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی ، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبا درت به تقدیم داد خواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم داد خواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبا درت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود ،مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سا بقه تحدیدحدود ،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. م الف 1282524
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